YEMITMOHAT POCCHUMU T10 I[TAPYCHOMY CIIOPTY
Jlucummmuel: kiace - kpelicepekas sixta YeTBepThTOHHHUK Kilacce - kpeicepekas sixta 800 Ne 8 EKIT 2038520019020665
Huxeropoickas 00:1., r. 'opoen, si/k benas peuka
03.08.2024 - 11.08.2024
Odunmanbueie Pe3yJIbTalbL3aUCTHAS TPYIIa "Kpeiicepckas sxta 800" (My»)UYUHBI, JKEHIITUHBI)
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"N Araod l
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sixta IKUNA )} Tousa6 Towxka 7 lowxa 8 Touxa 9 Touxa louxa Fonka Tonxa lonxa OuKH MecTto ropoﬂ
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Mecto Mecro Mecto Mecro Mecto Mecro Mecro Mecro Mecro Mecro Mecto Mecto Mecro Mecro
Ourit Ouxit Ouxat Orxat Ouxa Ousat Ouit Ousat Ouxa Ouxat Oruxat Ourat Ouxn Ouxa

Komanna/
Cnoncop

250

Hukanapos Auapeii Jimutpuesny
(10.06.1962 MCMK .kartrat.m)
Bapakywnn Poman EBrenbesiy
(22.06.1984, KMC cTapriom.m)
Tpowus [Opuit Bnagnmuposny : c
rn06yc (25~06~198432-““"01‘03””-‘“) l)_zr.n 7;0 ‘).:hll 1(.:.‘(m |7f15 Iul‘\i s:u 1::1:< |uf35 foru) ll?Zi Il‘rzﬁ x':u mf\S 160.95 1 ;:l‘ aI{I:T-
Jlaitmesa ["anuna Anekcan/poBHa CIEpoYpPE
(30.03.1989.2,11KOTOBbIIT. )
Haruesa Anna Adrasosta
(15.10.1996.

2, IIKOTOBbIIT,K)

9

2271

JlyxOun KOpuii Cepreesity
(02.06.1987 MC.kanuran.m. 10574)
[Cypunn Opuii Butansesuy

(05.03.1983.2 pyneBoiim,24122)
[Tpoxopos Cranuncnas Hikonacsuy
(11.03.1988 MC.cTapnon.m.1769) 3 ) \ N 5 6 | 5 r 1 > 1 6 3 151,20
le”TIl” ]lMl”p“ii BiL’lL‘pr‘BH‘{ 840 9.60 10.35 14.00 13.00 7.20 1035 7.80 8.40 2156 12.00 1294 7.20 840 e
(23.08.1988 MCikoTOBbIi1,M,2227)
Kyapswos JIMutpuii Anekceesiy
(17.12.1986.1 mkotossliin, 13206)
H3ytkuu Denop Jmurpuesiny
(27.08.2005. 1. mkoToBbLIIM.24718)

MockoBcKas
001,
r. JlyOua

o

Azimut

(V%)
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Toxapes MBan Anapeesny
(01.05.1980.KMC.ikunep.kanuras.m)
Asosuesa Mapus Banepbesna
(09.01.1988.KMC ,-.luKOTOBbII1.K) e e
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benoycos Oner Baanncnasosuy r- Tpsopek
(04.05.1974.2 ukunep,0akoBblii.M)
Eropos Anjpeit Anekcanaposity
(02.08.1984. 1 11KOTOBBIIi.M)
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o
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YEMITMOHAT POCCHMU I1O ITAPYCHOMY CIIOPTY
JIMCIMILIHHBL: KJ1acce - Kpeicepekast sixta YeTBepThbTOHHHUK Kilacce - kpelicepekast sixta 800 Ne 8 EKII 2038520019020665
Huxeropoickast 061.. 1. ['opojiert, st/k benas peuka
_—77=(3.08.2024 - 11.08.2024
Odunnanbuble pe3yn§;ﬁﬁlg'§§i{@§ﬁghﬁwnma "Kpeiicepckas sixta 800" (MyKUMHBI, )KEHUIMHBI)
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fc G & oo Tomxa | Tonkd 27| “Touka 3 Tonsa 4341 Towka 7 | Towxa8 | lowxa 9 lonxa Tonxa louxa Tonsa Fouxa gl aur

Ne ﬂz;?yc SIxTa DKunaK Dox i DZ}S& 'Dz;m\ 5o Moo v o | o o 5 5 . h Oukit | Mecto ["opoa Komanna/
9 LA M, N\] ‘D- 5

ot Mt wa, | D=451 | D=12 | D=105 | D=37 | D=41 Crioxicop
Ka=006 | Ka=06 | Ka=06 ML, ML, MM, MM RRY
0 0 0 Ka=12 | Ka=07 | Ka=07 | Ka=06 | Ka=06
5 3 0 0
Ho 17 Ko 17 wo 17 Jonyue | Jomywe | Momywe | Momywme | Jomyue
wo 17 Ho 17 wo 17 wo 17 wo 17

Mecro Mecro Mecro Mecro Mecro Mecro Mecro Mecto Mecto Mecro Mecto Mecto Mecro Mecto
Ouxn Oukit Ousat Ouxit Ouxn Ouxit Ouxit Ouxan Ouxit Ousn Ousan Oruxat Ouxit Ousit

By Black | (09.07.1982.MC.kanuran,m,731) 0011.,

Mamba Pycey Butannii Anapeesny r. Sipocnasinb
(17.07.1986.MC.itkoTOBbIII,M.1852)
By6nuk Anton Jmutpuesity
(16.01.1985.MC . ikoToBBIIi,M,282)
Kypasnes Cepreit Mropesuy
(05.10.1970.2.1uKOTOBBIIT,M,39328)
Macnsubiii Koncrantun Buransesuy
(16.09.1986.2 1mkoToBbIit.M.38804)
[Hlapu Jlennc Cepreesuy

(11.11.1990 MCinkoToBblit,m. 241 1)

Kouerosa Banepus Banepsesna
(07.11.1981.1.- kanutan.x.4949)
Anexun Bnaamcnas Jimutpuesiy
(09.12.2006. KMC pynesoin,m) CI10 I'bY J10
Xapnamos ['puropuit AHTOHOBHY CIIIOP no
(18.10.1994 MC.- pyneBoii.m, 10298) 6 7 6 3 7 3 K 2 3 4 6 53 2 19 130.05 < I Canxr- napycHoMy
C)’JIOL‘B l..’IC() K)prBll‘{ (20‘()2. l‘)72. 1 = 7,20 6.60 7.20 15.00 160 .60 80 9.60 9.00 17.50 9.00 6.75 5.60 4.80 DU, UL - I ICTL‘D(\)'pf Cll()p'l}'
.PYIICBOIiM) "Kpectosckuii
Bopucos Anekceii Buktoposi ocTpoB"
(01.06.1983 MCMK.-.tuKOTOBLIiT.M)
Cuniornn Asiexeeit Cepreesity
(10.03.1977. MC.s/K lIKOTOBbIIT M)

1800 | Bocrok

N

Bunorpanos Jlenne Muxaiinosmuy
(26.05.1985,1.5/p.pyneBoii,m)
Ky3neuos Apcennii Anekcanposuy Huxeropoackas
Anna- (04.07.2005.1 /K, 1IKOTOBbBIiIM) 3 1 4 M 3 9 N 3 9 8 9 6 1 5 124.95 6 0011,

Mapus Baitzios Anekcanap Buktoposity % 1035 840 1090 | 1200 2 e %00 >40 B30, | a5 0 1035 T80 i r. Huskuuii
(02.12.1984 .1 .8/K.IUKOTOBBIi.M) Hosropoa
3unkosa Onbra Bnaaummposta
(19.04.1976.,1 .- 1UKOTOBBIK)

6 204




YEMITMOHAT POCCHMU T1O ITTAPYCHOMY CIIOPTY

Hukeropo,ickast 0011, r. ['opojien, si/k benast peuxa
03.08.2024 - 11.08.2024

Oc¢ununanbuble pezyﬂbTwcwﬂ rpynna "Kpeiicepckas sixta 800" (MyKUMHBI, KEHIINHBI)
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JIMCUMIUIMHBL: KJ1ace - Kpeicepekas sixta YeTBepThTOHHUK Kilace - kpeicepekast sixta 800 Ne 8 EKIT 2038520019020665

[Tapyc

No

IRUnaK D=365 | D=4+ | D=17 10 1 12 13 14
ML, MAL, ML, D=45.1 D=12 D=109 D=3,7 D=41
Ka=06 | Ka=06 | Ka=06 ML, M ML (RN} MM,
0 0 0 Ka=12 | Ka=07 | Ka=07 | Ka=06 | Ka=06
Jlonyue | Jdonvue | Jomywe 5 5 5 0 0
wo 17 wo 17 wo 17 Jonyme | Jdomyie | Jomyue | Jlomyme | Jomywe
Ho 17 Ho 17 Ho 17 Ho 17 wo 17

Mecto Mecto Mecro Mecro Mecro Mecto Mecro Mecto Mecto Mecto Mecto Mecro Mecro Mecro
Ot Ot Ouxn Ouxit Ouxit Ourit Ouxa Ouxit Ouxit Ouxn Oruxa Ot Ouxit Ouxit

Touxa 7 Touka 8 Tonka 9 louxa "onsa Touxa Fousa Fomxa Ouku Mecto

['opon

Komauna/
Cnoscop

Xaiiayko Auzpeii KOpbesiu
(26.04.1986.MC kanuTaHn,m,5482)
[Taxomora Enena BacunseBna
(31.05.1990, 1, mkoToBBITA,14601)
Masukid Apcennii Cranncnasosuy
(21.12.1997.MC.1ukoToBbIii,M, 13644)
Kostaes Anton Cepreesuy
(29.07.1985.1,K0TOBBI,M, 1 4553)

7.80

6
7.20

6,00

5
7.80

18,75

~

6,60

Huzeropoackas
001..

r. Hiknuit
Hosropoa

)
o
S

["opees KoHctautin Anapeesny
(31.08.1982 KMC .kanutaH,m)
Jlazapes Anekceii lOpbeBuy
(04.04.1981.2_ctaprniom,m)
Koumapes Huknra Anekceesuy
(28.05.1987.2.matpoc,m)
JleGenes Bnannmup IOpbesuy
(25.09.1967.2.matpoc, M)

6,60

10
480

5.40

6.00

6
7.20

()

r. MockBa

BosHik

w
()

Boakos Erop Cepreesuy
(09.07.1996.2 kanuran,m,14615)
CanupHoB AHTOH Brammuposiy
(25.05.1994 2 1mkoToBblii,M.39178)
Mapxosa "anita BaneHTHoBHa
(31.07.2000.2.11k0TOBBIIT#.39461)
IOnnuKuit Apres Anapeesuy
(15.07.1991.2.11k0T08BbIi1.M,39469)
Kypanos Anexkcangp Baamumuposiy
(26.02.1981 .2 mixoToBbILM, 16751)

i4
240

i
480

10
180

30

Huzxeropoackas
0011.,

. Husrmii
Hosropon

Jlokyuaes Baautmup Muxaitnosuy
(135.07.2003 KMC .kanutan,m.16079)
Owepos Anexcangp Crauncaasosuy
(07.11.1981 2.mkoT0BHIT,M.39202)
Bouanknii [Tasen Anapeesuy
(03.05.1986.2.1k0TOBBII,M.39213)
Kanamtnkos Minapuon JisBosiy
(16.10.1999.2 mkotoBbIi.M,39230)

480

131
420

Hisxeropoackas
001,

. Husuuii
Hosropoa

napycHo-
ronou bl KAV0
"Muctpans”. 1
H.Hosropoa




YEMITMOHAT POCCHMU I10 ITAPYCHOMY CIIOPTY
JIMCHMIUIMHBL: KJIace - Kpeicepckast sixta YeTBepThbTOHHUK Kilacce - kpeiicepekas sixta 800 Ne 8 EKIT 2038520019020665
Huskeropoickas o611, r. ['opojien, si/k benas peuxa
03.08.2024 - 11.08.2024
Odunmanbuple pe3ynm*mwmaﬂ rpynna "Kpeiicepckas sixta 800" (MyKUMHBI, )KEHIIMHBI)

\

°/ff§ﬁxx\33a A.B./ T naBrgii cyins S

/T"epuikoBuy M.M./

0 W \=

Ne

[Tapyc
No

SIxta

DKUnaK

0
3 ;;m« 14
.D}v
" A N (2
o gl

Ka=T§.

Fowka 6
D=45
MM,
Ka=06
0
Jonywe
Ho 17

Touxa 7
D=3.65
ML
Ka=06
0
Jonywe
wo 17

Tonxa 9
D=47
Mo

Ka=06

Jonyue
wo 17

Touxa
10
D=45.1
Mo
Ka=12
5

Jonyue
Ho 17

lousa
1
D=12
M
Ka=07
5
Jonvine
Ho 17

lonsa

D=10.9
MM,
Ka=07
5

Jonyue
Ho 17

Tonxa
13
D=37
ML,
Ka=06
0
Jonyue
wo 17

Tonxa

D=4.1
MM,
Ka=06

Jonyue
wo 17

Mecto
O

Mecro
Ousit

Mecto
Ouxat

Mecto
Ouxa

Mecto
Ouxit

Mecro
Ouka

Mecro
Ot

Mecro

Ousat

Mecto
Ouxat

Mecro
Ovkat

Mecro
Omxn

Oukn

Mecto

['opon

Komanna/
Cnoucop

Jlobaaunze denop Ipuropbesiy
(21.01.1987.ukoToBblii,M,38783)

211

Ckud

[Tpouknu AntoH BuktopoBiy
(11.02.1984,1 xanuran,m,14602)
Miixaiinos Bacunuii Anexcanaposuy
(06.02.1984. MC.pyneoiim, 13513)
Kabanos Jimutpuii Onerosuy
(19.08.1986.1 crapnom,m,14603)
Maracos JIMutpuii Anexcauaposiy
(19.04.1985, 1 itkoToBbIiT,M,24121)
ITymkun Knpunn Anekcanaposiy
(27.08.1994 2 mikoToBblii.M,24119)

13
3.00

9.00

9.00

12
3.60

15
1.80

1
4.20

10
10.00

12

12
3.60

12
3.60

71,20

CapatoBckas
00

Muctpans
4

Axmerxados Padadns Pawmnrosuy
(12.01.1979. MC ,kanutan.m,39369)
Iporpeccos ["eopruit Hukonaesuu
(28.12.1989 .2 mikoToBbIi,M.39361)
H3maiinos Mapar Xacanosuy
(20.01.1984.2 6akoBblii,M,39362)
Jlenncos Anekcansp Cepreesuy
(09.05.1988.2,matpoc,m.39372)

11
7.00

4
240

12
3.60

3.00

14

5,00

4
4.20

1
4.20

62.40

Hueroposickas
o0n..

r. Hiscnuii
Hosropoa

S1/k Muctpans

o5}

Mictpans
3

boObuies Anekcanap AnekcaHiposiy
(23.10.1939 MC.kanutan,m,23654)
Jlykesnos Auipeii Bnaaumiposiy
(26.12.1983.2 crapnom,m,15787)
Tumodees Jlxon Anspeesuy

(31.08.1987 2. marpoc,m,39454)
bopucos Baum Hukonaesiy
(15.04.1974,2 marpoc,m.39475)
3oauna Enena Bauecnasosta
(07.08.1979.2 matpoc,x.39435)

8}

320

1“4
240

15
3.00

0.60

4
240

4
240

4
2
(3]
N

Hukeropoackas
0011..

r. Hisknuit
Hosropon

napycHo-
TOHOUHBIT
kny6"Mucrpans”,
r. H.Hosropoa

386

Letchford

3opuHa AHacracis AleKceeBHa
(01.06.1983.1 kanirtan.x.39433)
Kupaswin Erop Jlmutpuesi

14

100

180

3.00

35.00

Hueropoackas
0011,
. Huskuuii

napycHo-
FOHOYHBITT KIVO
"Mucrpans”. r.




YEMITMOHAT POCCHHU T10 TTAPYCHOMY CIIOPTY
JlucuuIummebL: Kiace - kpeiicepekas sixta HeTBepThTOHHUK Kitacce - Kpeifcepekast sixta 800 Ne 8 EKIT 2038520019020665
Huskeropoickast 0011, 1. 'opojeln, s/ benas peuka

03.08.2024 - 11.08.2024

\\‘
.“!_"__l \l\_‘--
\ r@-."/Hp,jgﬂ

qHas rpynna "Kpeiicepekas sxta 800" (My»KUYNHBI, KEHIIHUHbI)

%osa A.B./ I‘nasmepmxoan M.M./

No

[Tapyc
No

SIxta

Tomxa 6 Fowxa &
D=45 D=3.65 D=4.7
MM ML, ML MM

Ka=06 Ka=06 Ka=06

] 0 0 0

Jlonvue

Ho 17

OKunax ‘D““,S,\
MM

Ka=06
0
Jlonyue
wo 17

Toxxa
10
D=45.1
ML,
Ka=12
3
Jonyue
Ho 17

louxa
1
D=12
am
Ka=07
5
Jonyue
Ho 17

lonxa
12
D=109
MM,
K.a=07
5
Jonyue
Ho 17

lonxa
13
=3,7
MM,
Ka=06
0
Jlony e
Ho 17

Tonxka
4
D=4.1
ML,
Ka=06

Jlonyue
Ko 17

Mecto
Ousit

Mecro
Orxit

Mecro
Okt

Mecte
Ouit

Mecto
Ouat

Mecto
Ournt

Mecto
Ouxit

Mecro
Ouxat

Ouku

Mecto

["opoxt

Komanna/
Cnoxcop

(28.06.2002,1,pyneBoii,M,39397)
Kounonoa Ekatepuna Bnaanmuposta
(01.11.1989.2. mik0TOBBIIT.4.39457)
Bessennna Eprenns Cepreesha
(03.07.1989.2.ikoTOBbIIT,#4.39440)
Cenusanosa Enena Cepreesna
(24.02.1989.2 ko TOBBIIT,#4.39399)

Hosropoa

H.Hosropoa

o

Mucipans
1

Karkacos JImutpuii Bnaanmuposuy
(14.08.1994, 1 .kanuran.m,13498)
Copoxkun HUrops Cepreesuu
(12.06.1998,1 matpoc,m.22306)
Kysueuos Kupumn Cepreesuy
(|().04.|99|,l.MZi‘lpOC.M.39304) 15 17 10 15 17 15 13 14 14
Oununnos Anekceii AeKCaHpoBity 1,80 0 Ll N 100 180 300 2
(06.02.1991,1 pynesoii.m, 10972)
[Torpukees MBan Anekcanaposit
(16.03.1985,2, matpoc.m.39227)
Copoku Anekceit Bnaanmuposi
(08.07.1984.2 matpoc,m,39260)

12

50

16
1.20

16
1.20

w
.Jk
S
N

Camapekas o0,
r. Camapa

/K UM,
MsicHukosa H.A.

16

N
"
7

Dnamuur
[8)

JIpicanos Jlannn Cepreesuy
(31.05.1984.2 kartran,m)

Poros Bramutmup Biktoposity
(19.02.1962 MC.crapnom.m)
[1Tapos Baamuimup Anekcanaposiy
(22.11.1947.2.pynesoii.m) 17 16 16 14 13 14 16 16 1
Canenosa Mapusa IOpsestia H:6 .20 20 e 500 230 140 120 120
(01.08.1961.1.mKkoTOBBII. %)
Caxapos Anekcaiip [lerposiy
(10.08.1987 2 1iKOTOBbIIT. M)
Hocos Anexcanap Anatonbeniy
(27.05.1989.2 1ukoToBbIi, M)

14
3.00

4
3.00

3.00

15
1.80

)
(99}
IS

16

Hitxeropoackas
00,

. Hikunii
Hosropoa

s/k Oka

2303

Fram

Peynos IOpuii I'eopritesity i )
(16.08.1982. 1. .kannran.nm.24120) i T T 0 120 0.60 60
Cy00oTiHa Hanesoa Erenbesna

dne
0,60

0.60

22,65

Huzkeropockan
001
r. Hiskauii

s/k um. 10.E
Cenaxkona




YEMITMOHAT POCCHMU T1O ITAPYCHOMY CIIOPTY

JIMCIMILIMHEL: KJ1ace - Kpeiicepekas sixta YeTBepThTOHHHUK KJilace - kpelicepekas sixta 800 Ne 8 EKII 2038520019020665

Huxeropojickas 001, 1. ['oposelt, si/k benas peuka
03.08.2024 - 11.08.2024

P UAL >
AJIbHBIC PE3YIHTATHI, 3 ' ¢ e . Ke
Oduumnansusie pe3 TSTAThL. 32 rpynna "Kpeiicepckas sixta 800" (My4MHBI, )KEHIIMHBI

["nmaBHbIit cekpeTapb

A.B./ FnaB}iW_ﬁpmkosuq M.M./

Ne | TTapyc SIxta JKHNAK Lorillh Lo6d) -y . Nl Toemd. | B | Towa { fowmd | P | Tomn: | Ko || Wowa | fomet | Dugi | Moo I"opon Komana/
No [F 2 P e g st D=45.1 | D=12 | D=109 | D=37 | D=4i Cnowncop
Ka=0.6 Ka=06 | Ka=06 | Ka=06 ML, ML, ML, ML, MM
0 Z ] ] 0 Ka=12 | Ka2=07 | Ka2=07 | Ka=06 | Ka1=06
Jlonyue ) me_| A Nonvie | Jonyuu Jomviue | Jonywe | Jonvue 5 5 3 0 1]
Ho 17 Ho 17 ue I7"HQ 17 wo 17 Ho 17 Ko 17 Ho 17 Ko 17 Jonyme | Jdonywme | Mdomyme | Monmyme | Momyuse
Ho 17 Ho 17 wo 17 Ho 17 Ko 17
Mecro Mecro Mecro Mecro Mecro Mecro Mecro Mecto Mecto Mecro Mecro Mecro Mecto Mecto
Onat Ouat Ouxat Ouxa Ougae Ougat Ot Ot Ot Ouxit Onat Ouxa Ouxn Orrae
(21.03.1976.2.crapnom.x.38936)

BopoGbe Anekceit Hitkonaesir
(27.09.1976,2,matpoc.m)
Haywmosa Anexcatzpa Cepreesna
(16.03.1990.2 . matpoc,x)

Hosropoa

Jl1a noacueTa pesyabTatos uenoassosana nporpavsa SailingRaces sepeis 113 7 05-11-2022 hups Zwww sailingraces.ru




